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Les référents Education Artistique et Culturelle (EAC) de la circonscription  

Ce sont des conseillers pédagogiques, PEMF, qui peuvent vous aider pour écrire un projet, recenser vos projets sur 

ADAGE, … 

Circonscription Référent PEAC mail académique mail fonctionnel 

AMBERIEU Karine Lozano karine.lozano@ac-lyon.fr  referentpeac.0010064p@ac-lyon.fr 

BAGE Juliana Branche juliana.foras@ac--lyon.fr  referentpeac.0010062m@ac-lyon.fr 

BELLEY Camille Jullien camille.julien@ac-lyon.fr  referentpeac.0010063n@ac-lyon.fr 

BOURG Didier Frumy didier.frumy@ac-lyon.fr  referentpeac.0011288v@ac-lyon.fr 

GEX 
Emmanuel Besson-
Brabant emmanuel.brabant@ac-lyon.fr  referentpeac.0011371k@ac-lyon.fr 

JASSANS Anne Thomas anne.thomas1@ac-lyon.fr  referentpeac.0010051a@ac-lyon.fr 

MIRIBEL Henri Balfet henri.balfet@ac-lyon.fr  referentpeac.0011249c@ac-lyon.fr 

OYONNAX Aude Pfister Nguyen cpcg.0010065r@ac-lyon.fr  referentpeac.0010065r@ac-lyon.fr 

PERON Nathalie Collet cpcg2.0011421p@ac-lyon.fr  referentpeac.0011421p@ac-lyon.fr 

PONCIN Nicolas Bieber cpcg.0011458e@ac-lyon.fr  referentpeac.0011458e@ac-lyon.fr 

MONTREVEL EN B. David Alinieu David.alinieu@ac-lyon.fr  referentpeac.0010067t@ac-lyon.fr 

VALSERHONE Marielle Bergeret ctice.0011137f@ac-lyon.fr  referentpeac.0011137f@ac-lyon.fr 

VILLARS LES D. Nathalie Picot nathalie.picot@ac-lyon.fr  referentpeac.0011296d@ac-lyon.fr 

SDEI - ASH Marine Poirier marine.galliot@ac-lyon.fr  referentpeac.0010818j@ac-lyon.fr 

 

Les conseillers pédagogiques départementaux en arts 

 

Arts visuels : Claude Massat – ce.ia01-cpdap@ac-lyon.fr 

Education musicale : Sandrine Burtin Manche – ce.ia01-cpdmus@ac-lyon.fr 

Français : Anne-Emmanuelle Colin - ce.ia01-cp1d-francais@ac-lyon.fr  

 

Les référents de la DAAC 

 

Pour tous les projets, une référente départementale de la DAAC dans l’Ain, madame Tholozan : annie.tholozan@ac-

lyon.fr 

 

Si vous demandez une subvention dans le cadre d’un projet, surtout s’il atteint ou dépasse 1500 à 2000 euros, 

n’hésitez-pas à contacter le référent DAAC de la discipline concernée dont vous trouverez les coordonnées ici : 

https://www.ac-lyon.fr/presentation-du-service-121876 

Voici les disciplines couvertes par les référents DAAC : 

 Culture scientifique et développement durable ; 

 Musique ; 

 Opéra et expressions vocales ; 

 Mémoire, patrimoine & architecture ; 

 Arts plastiques, bande dessinée, photographie ; 

 Littérature 

 Cinéma 

 Danse et arts du cirque 

 Théâtre  

A qui s’adresser pour écrire son projet ? 
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